2023 年“甘肃省技术能手”人员名单公布

关于公布 2023 年全省职业技能竞赛评定为“甘肃省技术能手”

人员名单的通知

甘人社通〔2024〕107 号

各市州、甘肃矿区人力资源和社会保障局、兰州新区民政司法和

社会保障局，各有关单位：

为进一步发挥职业技能竞赛在技能人才队伍建设中的重要作用，

加强高技能人才培养选拔，引导广大劳动者钻研提升技能，营造“劳

动光荣、技能宝贵、创造伟大”的良好氛围，根据中共甘肃省委组织

部、甘肃省人力资源和社会保障厅等 8 部门《关于印发〈关于加强新

时代高技能人才队伍建设的若干措施〉的通知》有关规定，按照各项

赛事奖励政策，评定曹鑫等 391 名在中华人民共和国第二届职业技能

大赛甘肃省选拔赛、第三届全国美发美容行业职业技能竞赛、2023

年甘肃省百万职工劳动和技能竞赛等 10 项竞赛活动中取得优异成绩

的选手为“甘肃省技术能手”（名单附后），现予公布。希望获得荣

誉的选手以此为新起点，戒骄戒躁，大力弘扬劳模精神、劳动精神、

工匠精神，继续发挥示范引领作用，带动广大劳动者立足工作岗位，

刻苦钻研技术，努力提高技能水平。

各地、各行业企业要深入贯彻落实习近平总书记对技能人才工作

的重要指示精神，大力开展各类职业技能竞赛活动，以赛促学、以赛

促训、以赛促建，激励更多劳动者走技能成才、技能报国之路，为加

快打造一支规模宏大、结构合理、素质优良的技能劳动者队伍作出更

大贡献。

甘肃省人力资源和社会保障厅

2024 年 3月 21 日